
 1 

 

UCHWAŁA Nr 3/2022 
 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Ryb 

z dnia  23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia  Zasad gospodarowania środkami finansowymi 

Funduszu Promocji Ryb 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach 

promocji produktów rolno-spożywczych spożywczych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Zasady gospodarowania środkami finansowymi Funduszu Promocji Ryb, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 3/2009 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia Zasad 

gospodarowania środkami finansowymi Funduszu Promocji Ryb, zmieniona uchwałą nr 

5/2010 z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany Zasad gospodarowania środkami 

finansowymi Funduszu Promocji Ryb, uchwałą nr 2/2011 z dnia 02 czerwca 2011 r. w 

sprawie zmiany Zasad gospodarowania środkami finansowymi Funduszu Promocji Ryb, 

uchwałą nr 3/2015 z dnia 15 października 2015 r. w sprawie zmiany Zasad gospodarowania 

środkami finansowymi Funduszu Promocji Ryb, uchwałą nr 3/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Zasad gospodarowania środkami finansowymi Funduszu Promocji Ryb, 

uchwałą nr 4/2019 z dnia 06 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany Zasad gospodarowania 

środkami finansowymi Funduszu Promocji Ryb, uchwałą nr 5/2021 z dnia 29 lipca 2021 r. w 

sprawie zmiany Zasad gospodarowania środkami finansowymi Funduszu Promocji Ryb. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

…………………………….                                                              ……………………………………… 

SEKRETARZ KOMISJI         PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
 


